



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SFC EJENDOMME APS
GUGVEJ 142B, 9210 AALBORG SØ
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. oktober 2023

Jan Arndt Trintved

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SFC Ejendomme ApS Gugvej 142B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 70 82 49 14 Stiftet: 1. november 1982 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Jan Arndt Trintved Peter Colding-Kristensen Annette Colding-Kristensen Lars Colding-Kristensen
Direktion	Peter Colding-Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 187 tkr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		391.739	640.140
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-100.000	100.000
DRIFTSRESULTAT		291.739	740.140
Andre finansielle indtægter.....	1	14.641	19.566
Andre finansielle omkostninger.....	2	-66.650	-16.079
RESULTAT FØR SKAT		239.730	743.627
Skat af årets resultat.....	3	-52.740	-160.578
ÅRETS RESULTAT		186.990	583.049
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.500.000
Overført resultat.....		186.990	-916.951
I ALT		186.990	583.049

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		7.300.000	7.400.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	7.300.000	7.400.000
ANLÆGSAKTIVER.....		7.300.000	7.400.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	577.452
Andre tilgodehavender.....		126.033	75.532
Tilgodehavender.....		126.033	652.984
Likvide beholdninger.....		9.564	306
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		135.597	653.290
AKTIVER.....		7.435.597	8.053.290
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		1.869.199	1.682.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.500.000
EGENKAPITAL.....		2.069.199	3.382.209
Hensættelse til udskudt skat.....		1.343.660	1.316.605
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.343.660	1.316.605
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.955.689	2.946.791
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.955.689	2.946.791
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.471	12.700
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		725.426	0
Selskabsskat.....		25.685	92.519
Anden gæld.....		293.467	293.466
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.067.049	407.685
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.022.738	3.354.476
PASSIVER.....		7.435.597	8.053.290
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	200.000	1.682.209	1.500.000	3.382.209
Forslag til resultatdisponering.....		186.990		186.990
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 30. juni 2023.....	200.000	1.869.199	0	2.069.199

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	14.641	19.566	
	14.641	19.566	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	66.650	16.079	
	66.650	16.079	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	25.685	92.519	
Regulering af udskudt skat.....	27.055	68.059	
	52.740	160.578	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. juli 2022.....		6.863.467	
Kostpris 30. juni 2023.....		6.863.467	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2022.....		536.533	
Årets værdireguleringer.....		-100.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2023.....		436.533	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		7.300.000	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Erhvervsejendom	
Dagsværdi 30. juni 2023.....		7.300.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-100.000	

Selskabets investeringsejendom, beliggende i Aalborg, er indregnet til dagsværdi og er fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret model baseret på forventet driftsresultat, og et vurderet afkastkrav på 7,00 %. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommen.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.955.689	0	2.955.689	2.955.791	
	2.955.689	0	2.955.689	2.955.791	
 Eventualposter mv.					 6
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Brdr. Colding Ejendomme ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.955 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.400 tkr.					
			2022/23	2021/22	
Medarbejderforhold					8
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1	
